PAGE

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 25.03.2010                                                        №  362

    г. Ейск

Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным
учреждением средней общеобразовательной
школой № 2  г. Ейска
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июля 2001 года «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», пунктом 2.19 статьи 2 Устава муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Ейска, решением Совета муниципального образования Ейский район от 29 апреля 2008 года № 104 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Ейский район», в целях всестороннего удовлетворения образовательных потребностей населения, а также для привлечения внебюджетных источников финансирования муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Ейска Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:
1.   Утвердить          тарифы       на       платные      дополнительные образовательные          услуги,            оказываемые          муниципальным общеобразовательным     учреждением    средней   общеобразовательной школой № 2 г. Ейска (прилагаются).
2. Управлению образованием администрации муниципального образования Ейский район (Каинова) обеспечить контроль за правильностью применения утвержденных тарифов муниципальным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 2 г.Ейска.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Приазовские степи»     и     разместить     на     официальном     сайте    администрации

2
муниципального образования Ейский район.

4. Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Ейский район                                                                                      М.Э. Нечитайло